
Malli

A6Q

Vuosi

1999

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

1

AR

15

Kuva

115-045

Rajaaminen UPD

Huomautus

Sivu: 001

Öljypumppu
Öljynjäähdytin

2,5-litr. 6-syl.+
Dieselmoot.+
AFB,AKN,AKE

  (1)   059 115 105 H Öljypumppu 1 AFB,AKN

  (1)   059 115 105 H Öljypumppu 1 AKE

   2   N   903 659 07 Kuusiokolo-kupukantapultti M8X22 1

   3   059 115 121 C Ketjuratas Z 25 1

   4   059 115 144 A Öljynpaineputki 1

   5   N   906 132 01 O-rengas 18X2,5 1

   6   N   040 268 1 Kuusiokantapultti M6X14 5

   7   N   902 156 04 Kuusiokolopultti (aluslevyllä)
.

M8X35 3

   8   N   907 742 01 O-rengas 20,35X1,78 1

   9   059 103 325 Laakerituki 1

  10   059 103 333 A Ketjuratas Z 20 1

  11   N   010 230 8 Kuusiokantapultti M10X30 4

  12   N   014 726 3 Kuusiokolopultti
.

M8X30 1

  13   N   014 748 2 Kuusiokolopultti,
itselukittuva

M8X58 4

  14   059 103 719 Välipelti 1

  15   N   040 268 1 Kuusiokantapultti M6X14 2

  16   059 103 339 Laakeritappi 1

  17   059 103 319 A Ketjuratas 1

  18   N   012 416 1 Lukkorengas 16X1 2

  19   N   014 705 8 Kuusiokolopultti,
itselukittuva

M6X25 2

  20   N   014 750 6 Kuusiokolopultti
.

M6X10 1

  21   059 115 229 Öljynpaineputki 1

  22   N   901 836 03 Banjopultti 5 2

  23   N   040 268 1 Kuusiokantapultti M6X14 1



Malli

A6Q

Vuosi

1999

PR

Kohta Osanumero Nimike Kpl Malli

1

AR

15

Kuva

115-045

Rajaaminen UPD

Huomautus

Sivu: 002

Kohta Osanumero Nimike Kpl MalliHuomautus

  24   059 103 340 A Suojalista 1

  25   N   010 216 12 Kuusiokantapultti M6X18 3

  26   059 115 125 A Käyttöketju 1

 (27)   059 103 343 D Kiinnitystanko 1

  28   N   101 058 01 Sylinteritappi 6X30 1

  29   059 115 124 C Ketjunkiristin 1

 (30)   059 117 021 C Öljynjäähdytin 1 AFB,AKN

 (30)   059 117 021 B Öljynjäähdytin 1 AKE

(30A)   036 117 070 Tiiviste
                       käyttö:

73MM
059 117 021 C

1 AFB,AKN

(30A)   028 117 070 B Öljynjäähdyttimen tiiviste
                       käyttö:

73MM
059 117 021 B

1 AKE

 (31)   059 117 061 A Tulppa 1 AKE

 (32)   038 117 070 Tiiviste 62,8 1

 (33)   059 115 405 D Öljynsuodattimen jalka
F             >> 4B-Y-085 000* 1 AFB,AKN

 (33)   059 115 405 G Öljynsuodattimen jalka 1 AFB,AKN,AKE

  34   059 103 547 B Tiiviste 1

  35   N   100 863 02 Kuusiokolopultti (aluslevyllä)
.

M6X22 4

  36   N   100 802 02 Kuusiokolopultti (aluslevyllä)
.

M6X50.00-S4-N X

  37   059 115 433 Tulppa 1

  38   059 115 562 Suodatin tiivisteineen 1

  39   059 103 221 D Huohotinletku
                käytä lisäksi: 059 103 783

1
1 AKE

   -   059 103 783 Letku 1 AKE

  40   N   906 870 01 Jousipantakiristin 27X12 1

  41 a 059 115 630 C Mittatikun putki
F             >> 4B-Y-110 000* 1 AFB,AKN

  41   059 115 630 D Mittatikun putki
F 4B-Y-110 001>>* 1 AFB,AKN

 (41)   059 115 630 D Mittatikun putki 1 AKE

  42   034 115 427 B O-rengas 12X2 1

  43   N   010 215 27 Kuusiokantapultti M6X15 1

  44   N   011 524 23 Aluslevy 6,4X12,5X1,6 1

  45   059 115 611 B Öljytikku
F             >> 4B-Y-060 000* 1

 (45)   059 115 611 C Öljytikku
F 4B-Y-060 001>>* 1

  46   034 115 625 B Tiivisterengas 5X1,9 1

  47   046 198 475 B Venttiilikopan
huohotin

1

  48          poistettu / korvattu: 059 198 067

  49   N   905 375 02 Kuusiokolo-kupukantapultti
(aluslevyllä)

M6X20 4

  50   059 103 464 Öljynsuodattimen jalan
tiivistesarja
F             >> 4B-Y-085 000* 1 AFB,AKN

 (50)   059 103 464 B Öljynsuodattimen jalan
tiivistesarja
F 4B-Y-085 001>>* 1 AFB,AKN

 (50)   059 103 464 B Öljynsuodattimen jalan
tiivistesarja

1 AKE

 (51)   059 198 067 A Tiivistesarja 1 AFB,AKN


